
příloha č.2 Metodiky

Formulář pro Závěrečné vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2…  

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 1 338 600,00 200 000,00 1 038 600,00 100 000,00

v tom:

         jednotlivé sociální služby 0,00

Chráněné bydlení Ferda - ID 8888888 1 338 600,00 200 000,00 1 038 600,00 100 000,00

0,00

0,00

0,00

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání,

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12.2…

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4

VRATKU zašlete zpět na účet kraje pod VS: 13 305 404. Zároveň zašlete avízo na paní Bc. Hanu Hajnou (email: hajna.h@kr-ustecky.cz ).

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

IČ: 12345678

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

sídlo: Mraveniště 135, 123 45, Les

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele) XXXXXX

název projektu: 8888888 - Chráněné bydlení Ferda   

právnická osoba: Bydlení Ferda, z. s. 


